Balance General al 30 de Abril de 2011

CONCEPTO:

ACTIVO

CIRCULANTE

FONDOS REVOLVENTES

BANCOS

INVERSIONES EN VALORES

DEUDORES DIVERSOS

ANTICIPOS

DOCUMENTOS POR COBRAR
DEPOSITOS OTORGADOS EN GARANTIA
IMPUESTOS ANTICIPADOS

FIJO

BIENES INMUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
MAQUINARIA'Y EQUIPO
VEHICULOS

EQUIPO DE COMUNICACION
OTROS BIENES

SUMA DEL ACTIVO

PASIVO
CIRCULANTE

DOCUMENTOS POR PAGAR
PROVEEDORES

DEPOSITOS RECIBIDOS EN GARANTIA
ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS POR PAGAR

SUELDOS POR PAGAR

SUMA DEL PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO

PATRIMONIO

RESULTADOS DE EJERC. ANTER. A 2001
RESULTADO DE EJERC. ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

SUMA DEL PATRIMONIO

SUMA DEL PASIVO Y EL PATRIMONIO

DE CUAUHTEMOC, COL.

SUMA

SUMA

SUMA

SUMA

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

IMPORTE

18,000.00
2,848,945.87
2,355,203.96
7,537,908.95

17,271.20

515,222.45

24,900.00

223,267.87

13,540,720.30

1,781,283.13
3,244,331.01
1,607,402.88
3,803,091.12
119,085.82
44,661.00

10,599,854.96

24,140,575.26

11,842,823.68
748,271.73
317,759.49
5,045,702.84
2,589,339.96
234,038.86

20,777,936.56

20,777,936.56

10,599,854.96
(299,139.30)
(13,828,097.82)
6,890,020.86

3,362,638.70

3,362,638.70

24,140,575.26

Estados Financieros

Ejercicio Fiscal : 2011



AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE CUAUHTEMOC, COL.

Balance General al 30 de Abril de 2011

CONCEPTO: IMPORTE

Estados Financieros Ejercicio Fiscal : 2011



