

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CUAUHTEMOC, COL.

Balance General al 30 de Abril de 2011

CONCEPTO:		IMPORTE
ACTIVO		
CIRCULANTE		
FONDOS REVOLVENTES		18,000.00
BANCOS		2,848,945.87
INVERSIONES EN VALORES		2,355,203.96
DEUDORES DIVERSOS		7,537,908.95
ANTICIPOS		17,271.20
DOCUMENTOS POR COBRAR		515,222.45
DEPOSITOS OTORGADOS EN GARANTIA		24,900.00
IMPUESTOS ANTICIPADOS		223,267.87
	SUMA	13,540,720.30
FIJO		
BIENES INMUEBLES		1,781,283.13
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA		3,244,331.01
MAQUINARIA Y EQUIPO		1,607,402.88
VEHICULOS		3,803,091.12
EQUIPO DE COMUNICACION		119,085.82
OTROS BIENES		44,661.00
	SUMA	10,599,854.96
SUMA DEL ACTIVO		24,140,575.26
PASIVO		
PASIVO		
CIRCULANTE		
DOCUMENTOS POR PAGAR		11,842,823.68
PROVEEDORES		748,271.73
DEPOSITOS RECIBIDOS EN GARANTIA		317,759.49
ACREEDORES DIVERSOS		5,045,702.84
IMPUESTOS POR PAGAR		2,589,339.96
SUELDOS POR PAGAR		234,038.86
	SUMA	20,777,936.56
SUMA DEL PASIVO		20,777,936.56
PATRIMONIO		
DATRIMONIO		
PATRIMONIO PATRIMONIO		10,599,854.96
RESULTADOS DE EJERC. ANTER. A 2001 RESULTADO DE EJERC. ANTERIORES		(299,139.30) (13,828,097.82)
RESULTADO DE EJERCICIO		6,890,020.86
RESOLIADO DEL ESENCICIO	SUMA	3,362,638.70
	·	-,,
SUMA DEL PATRIMONIO		3,362,638.70
SUMA DEL PASIVO Y EL PATRIMONIO		24,140,575.26

Estados Financieros Ejercicio Fiscal : 2011



AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CUAUHTEMOC, COL.

Balance General al 30 de Abril de 2011

CONCEPTO: IMPORTE

Estados Financieros Ejercicio Fiscal: 2011